
 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 3/2022 

 

L’anno 2022 il giorno 13 del mese di Luglio il sottoscritto Stefano Lombardi, in qualità di Presidente 

dell’Automobile Club Avellino premesso che: 

• considerato che l’Ente organizzerà, così come voluto ed indicato da Automobile Club d’Italia – ACI 

Storico -, la manifestazione Ruote nella Storia nel Comune di Montella il giorno 18 Settembre p.v.; 

• visto quanto disposto dal Consiglio Direttivo nella seduta del 10 Giugno u.s. verbale n° 3/2022 punto 

3; 

• considerato che l’Automobile Club d’Italia ha inteso definire un programma base di tutte le 

manifestazioni Ruote nella Storia che si terranno nel 2022 prevedendo un ristoro per tutti i partecipanti 

alla manifestazione; 

• considerato opportuno, per le capacità organizzative specifiche e Know how, l’affidamento di servizi 

organizzativi e tecnici alla ASD Scuderia Avellino Racing; 

DELIBERA 

e dispone il pagamento di una somma non superiore ad € 2.500,00 oltre IVA al club ASD Scuderia Avellino 

Racing che dovrà assicurare i seguenti servizi: addetti al controllo ed assistenti di gara, addetti e materiale 

antincendio, allestimento della Piazza, premi per le varie categorie di partecipanti, servizi di fonia, servizi di 

info media, stampa locandine e materiale pubblicitario ed ogni altro servizio necessario alla migliore riuscita 

dell’evento. 

Il Direttore è autorizzato a procedere per quanto di sua competenza. 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 

 

La presente delibera verrà sottoposta all’approvazione degli Organi dell’Ente 
 


